



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001, Punjab, India)
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814
Office of the Chief Accounts Officer/F&A
3rd Floor, Opp. Kali Mata Mandir, Shakti Sadan, Patiala.
www.pstcl.org Fax/Ph. No.0175-2970183 Email: fa@pstcl.org

To

✓ The Secretary,
Punjab State Electricity Regulatory Commission,
Sector 18-A, Site no. 3, Madhya Marg,
Chandigarh.

Memo No. 735 /CAO(F&A)/MYT-III/ APR-I

Dated: 28/09/24

SUBJECT: Photocopies of Public Notice published in newspaper w.r.t
Review Petition no. 01/2024 as desired by Hon'ble
Commission.

Ref: Hon'ble Commission's Order dated 17.09.2024.

Enclosed please find herewith the photocopies of the press
clippings of 5 No. of News Papers in which the Public Notice was published in
respect of subject cited Petition filed by PSTCL before PSERC.

DA/As Above


CAO (Finance & Audit),
PSTCL, Patiala



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਹੁਜ਼ੂਰ, ਦੁਆਰਾ (PSTCL) ਪਿੰਡ ਦਾਤਰ, ਦਾਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ।
 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪੁਰਾਣ ਨੰਬਰ: 1401091/120108 (C-033014 (www.pstcl.com))
 ਫੋਨ/ਫੈਕਸ ਨੰ: 0175-2970183 ਈਮੇਲ: [www.pstcl.com]

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੁਆਰਾ ਪਾਸ ਕੀਤੇ 14.06.2024 ਦੇ ਹੁਕਮ ਖਿਲਾਫੇ ਪੀਐੱਸਟੀਸੀਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ 2023 ਦੇ ਪਟੀਸ਼ਨ ਨੰ. 63 ਵਿਚ 2024 ਦੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਨੰ. 01 ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਇਤਰਾਜ਼/ਸੁਝਾਅ ਮੰਗਣ ਲਈ।

1. ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਪੀ.ਐੱਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐੱਲ.) ਜੋ ਕਿ ਬਿਜਲੀ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ, ਸਟੇਟ ਲੈਂਡ ਇੰਸਟੀਚਿਟਿਓਨ, ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਯੂਟੀਲਿਟੀ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਨੇ ਸਿਵਲ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ, 1908 ਦੇ ਕੋਡ ਦੇ ਨਿਯਮ 47 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ (ਕੰਟਰੋਲ ਆਫ ਬਿਜਨਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2005 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 64 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਐਕਟ, 2003 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 94 (1) (ਐੱਫ) ਅਧੀਨ 2023 ਦੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਨੰ. 63 ਵਿਚ ਪਾਸ ਕੀਤੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 14.08.2024 ਦੇ ਹੁਕਮ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅੱਗੇ ਇੱਕ ਸਮੀਖਿਆ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਹੈ।
2. ਮਾਨਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅੱਗੇ ਪੀਐੱਸਟੀਸੀਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਦਾਇਰ ਸਮੀਖਿਆ ਪਟੀਸ਼ਨ ਪੀਐੱਸਟੀਸੀਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਯਾਨੀ www.pstcl.org ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। 2023 ਦਾ ਅਸਲੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਨੰ. 63 ਮੁਕੰਮਲ ਬੇਨਤੀਆਂ ਸਮੇਤ ਪੀਐੱਸਟੀਆਰਸੀ ਦੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਲਿੰਕ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ 14.08.2024 ਦਾ ਟੈਰਿਫ ਆਰਡਰ ਲਿੰਕ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
3. ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਪੀਐੱਸਟੀਸੀਐੱਲ ਦੁਆਰਾ ਸਹਾਇਕ ਸਮੱਗਰੀ ਨਾਲ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਸਮੀਖਿਆ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਸਾਈਟ ਨੰਬਰ 3, ਮੱਧ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ-18A, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160018 ਕੋਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਰਾਹੀਂ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜੋ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਦੇ 21 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਉਸ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚ ਸਕੇ। ਇਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸੀਏਏ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਫਿਟ), ਪੀਐੱਸਟੀਸੀਐੱਲ, ਟੀਜੀ ਮੀਜ਼ਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਸਾਹਮਣੇ ਯਾਲੀ ਮਾਰਾ ਮੰਦਿਰ, ਦਿ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਕੋਲ ਵੀ ਸਰਵਿਸ ਦੇ ਸਬੂਤ ਸਮੇਤ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਯੀਤੀ ਗਈ ਖਾਈਲ ਦੇ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
4. ਉਪਰੋਕਤ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਦੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਚੇਜਟ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ, ਪੂਰਾ ਨਾਮ, ਫਾਫ ਪਤਾ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੋਨ/ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ/ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਇਤਰਾਜ਼ਕਰਤਾ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਦੀ ਇੱਕ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਸਕੱਤਰ/ਪੀਐੱਸਟੀਆਰਸੀ ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ "secretarypsercchd@gmail.com" 'ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਸੰਸਥਾ ਜਾਂ ਪ੍ਰਭਾਵਾਂ ਦੇ ਕਿਸੇ ਵਰਗ ਵੱਲੋਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਸ ਦਾ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਵੀ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼/ਪਟੀਸ਼ਨਾਂ ਯਕੀਨ ਵਾਲਾ ਵਿਅਕਤੀ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਹੁਣਨ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ।
5. ਸਮੀਖਿਆ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੀ ਮੁਣਵਾਈ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਜਨਤਕ ਮੁਣਵਾਈ ਨਾਲ 08.11.2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ ਸਾਈਟ ਨੰ. 3, ਮੱਧ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ-18A, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160018 ਵਿਖੇ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਸਾਰੇ ਇਤਰਾਜ਼ਕਰਤਾਵਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਮਾਮਲੇ 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ/ਸੁਝਾਅ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਰਖਾਨ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀਆਂ/ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਮਾਨਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅੱਗੇ ਮੁਣਵਾਈ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

No. 76/12/123/2023/37805

ਪੀਐੱਸਟੀਸੀਐੱਲ, ਟੀਜੀ ਮੀਜ਼ਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ
 ਮੀਠੇ/ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਫਿਟ,

Punjabi Jagran. 20-09-2024

pstcl

PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office : PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001, Punjab, India.
Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)
Fax/Ph. No. 0175-2970183 Email : fa@pstcl.org

Public Notice

For inviting objections/ suggestions in respect of Review Petition No. 01 of 2024 in Petition no. 63 of 2023 filed by PSTCL against the Order dated 14.06.2024 passed by the Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.

1. Notice is hereby given to all that the Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL) engaged in electricity transmission, functioning as State Load Dispatch Centre, State Transmission Utility and related activities, has filed before the Punjab State Electricity Regulatory Commission a Review Petition No. 01 of 2024 under Section 94 (1) (f) of the Electricity Act, 2003 read with Order 47 rule 1 of the code of Civil Procedure, 1908 and read with Regulation 64 of the Punjab State Electricity Regulatory Commission (Conduct of Business) Regulations, 2005 for Review of the order dated 14.06.2024 passed in Petition No. 63 of 2023.
2. The Review petition filed by PSTCL before the Hon'ble Commission is available on the website of PSTCL i.e., www.pstcl.org and the website of the Commission i.e., www.pserc.gov.in and can be downloaded therefrom. The original petition No. 63 of 2023 along with complete pleadings are available on the PSERC website link www.pserc.gov.in and the Tariff Order dated 14.06.2024 is available on link www.pserc.gov.in.
3. Objections if any against the Review Petition filed by PSTCL together with supporting material may be filed with the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Site No. 3, Madhya Marg, Sector-18A, Chandigarh- 160018, in person or through Registered Post as to reach him within 21 days of the publication of this notice. Copy of the same must also be sent to the CAO (Finance & Audit), PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opp. Kali Mata Mandir, The Mall, Patiala along with the proof of service of the same, and proof of service of the same must be enclosed with the filing made to Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.
4. The objections as above should carry signature, full name, postal address and telephone/mobile number/email ID of the person sending the objections. All the objectors may also send a soft copy of their objections to the Secretary/PSERC at email id "secretarypsercchd@gmail.com". If the objection is filed on behalf of any organization or any class of consumers, it should be so mentioned. It may also be specifically mentioned if the person putting in objections/comments also wants to be heard in person.
5. The Review Petition shall be taken up for hearing as well as public hearing by the commission on 06.11.2024 at 11:30 AM in the Commission's office at Site no. 3, Madhya Marg, Sector-18A, Chandigarh-160018. All the objectors who have filed their objections by the last date of filing of the objections and other persons/ organizations interested in presenting their views/ suggestions on the above- mentioned matter are invited to participate in the hearing before the Hon'ble Commission.

CAO/Finance & Audit,
PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan,
The Mall, Patiala.

DPR/Pb.: 78/12/1123/2023/37805

Times of India 20-09-2024



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001
Punjab, India

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033014
(www.pstcl.org)

Fax/Ph. No. 0175-2970183, Email: fa@pstcl.org

Public Notice

For inviting objections/suggestions in respect of Review Petition No. 01 of 2024 in Petition no. 63 of 2023 filed by PSTCL against the Order dated 14.06.2024 passed by the Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.

1. Notice is hereby given to all that the Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL) engaged in electricity transmission, functioning as State Load Dispatch Centre, State Transmission Utility and related activities, has filed before the Punjab State Electricity Regulatory Commission a Review Petition No. 01 of 2024 under Section 94 (1) (f) of the Electricity Act, 2003 read with Order 47 rule 1 of the code of Civil Procedure, 1908 and read with Regulation 64 of the Punjab State Electricity Regulatory Commission (Conduct of Business) Regulations, 2005 for Review of the order dated 14.06.2024 passed in Petition No.63 of 2023.
2. The Review petition filed by PSTCL before the Hon'ble Commission is available on the website of PSTCL i.e., www.pstcl.org and the website of the Commission i.e., www.pserc.gov.in and can be downloaded therefrom. The original petition No. 63 of 2023 along with complete pleadings are available on the PSERC website link www.pserc.gov.in and the Tariff Order dated 14.06.2024 is available on link www.pserc.gov.in.
3. Objections if any against the Review Petition filed by PSTCL together with supporting material may be filed with the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Site No. 3, Madhya Marg, Sector-18A, Chandigarh-160018, in person or through Registered Post as to reach him within 21 days of the publication of this notice. Copy of the same must also be sent to the CAO (Finance & Audit), PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opp. Kali Mata Mandir, The Mall, Patiala along with the proof of service of the same, and proof of service of the same must be enclosed with the filing made to Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.
4. The objections as above should carry signature, full name, postal address and telephone/mobile number/email ID of the person sending the objections. All the objectors may also send a soft copy of their objections to the Secretary/PSERC at email id "secretarypsercchd@gmail.com". If the objection is filed on behalf of any organization or any class of consumers, it should be so mentioned. It may also be specifically mentioned if the person putting in objections/comments also wants to be heard in person.
5. The Review Petition shall be taken up for hearing as well as public hearing by the commission on 06.11.2024 at 11.30 AM in the Commission's office at Site no. 3, Madhya Marg, Sector-18A, Chandigarh-160018. All the objectors who have filed their objections by the last date of filing of the objections and other persons/ organizations interested in presenting their views/ suggestions on the above-mentioned matter are invited to participate in the hearing before the Hon'ble Commission.

Sd/- CAO/Finance & Audit
PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan
The Mall, Patiala

37805

HT. 20.9.24



पंजाब स्टेट ट्रांसमिशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: फीसवाईवी मुख्यमन्त्री, ए मॉल पटियाला-147001, पंजाब, भारत
कॉर्पोरेट पहचान संख्या: U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)
फोन/फैक्स नं. 0175-2970103 ईमेल: ia@pstcl.org

सार्वजनिक सूचना

पंजाब राज्य विद्युत विनियामक आयोग, चंडीगढ़ द्वारा पारित आदेश दिनांक 14.06.2024 के विरुद्ध पीएसटीसीएल द्वारा दायर याचिका संख्या 63 ऑफ 2023 में समीक्षा याचिका संख्या 01 ऑफ 2024 के संबंध में आपत्तियां/सुझाव आमंत्रित करने के लिए।

1. सभी को सूचित किया जाता है कि पंजाब राज्य ट्रांसमिशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पीएसटीसीएल), जो राज्य लोड डिस्लेच सेंटर, राज्य ट्रांसमिशन यूटिलिटी और संबंधित गतिविधियों के रूप में कार्य करते हुए, विजली ट्रांसमिशन में लगी हुई है, ने पंजाब राज्य विजली नियामक आयोग के समक्ष विजली अधिनियम, 2003 की धारा 94 (1) (एफ) के तहत एक समीक्षा याचिका संख्या 01 ऑफ 2024 दायर की है, जिसे स्थिति प्रक्रिया सहित, 1908 के आदेश 47 नियम 1 के साथ पढ़ा जाए और पंजाब राज्य विजली निरामक आयोग (व्यवसाय का संचालन) अधिनियम, 2005 के अधिनियम 64 के साथ पढ़ा जाए, जिसमें 2023 की याचिका संख्या 63 में पारित दिनांक 14.06.2024 के आदेश की समीक्षा के लिए दायर किया गया है।

2. पीएसटीसीएल द्वारा माननीय आयोग के समक्ष दायर समीक्षा याचिका पीएसटीसीएल की वेबसाइट या www.pstcl.org और आयोग की वेबसाइट या www.pserc.gov.in पर उपलब्ध है और इसे वहां से डाउनलोड किया जा सकता है। मूल याचिका संख्या 63 ऑफ 2023 पूरी दलों के साथ पीएसईआरसी की वेबसाइट www.pserc.gov.in पर उपलब्ध है और टैरिफ आदेश दिनांक 14.06.2024 लिंक www.pserc.gov.in पर उपलब्ध है।

3. पीएसटीसीएल द्वारा दायर समीक्षा याचिका के खिलाफ कोई आपत्ति होने पर समर्थित सामग्री के साथ सचिव, पंजाब राज्य विद्युत विनियामक आयोग, साइट नंबर 3, मध्य मार्ग, सैक्टर-18ए, चंडीगढ़-160018 के पास व्यक्तिगत रूप से या पंजीकृत डाक के माध्यम से दायर की जा सकती है, ताकि इस नोटिस के प्रकाशन के 21 दिनों के भीतर उन तक पहुंच जाए। इसकी प्रति सीएओ (वित्त और लेखा परीक्षा), पीएसटीसीएल, सीसरी मंजिल, शक्ति सदन, काली माता मंदिर के सामने, दि मॉल, पटियाला को भी सर्विस के प्रमाण के साथ भेजी जानी चाहिए, और इसकी सर्विस का प्रमाण सचिव, पंजाब राज्य विद्युत विनियामक आयोग, चंडीगढ़ को सीईई फाइलिंग के साथ संलग्न किया जाना चाहिए।

4. उपरोक्त आपत्तियों पर आपत्तियां भेजने वाले व्यक्ति के हस्ताक्षर, पूरा नाम, डाक पता और टैलीफोन/मोबाइल नंबर/ईमेल आईडी होनी चाहिए। सभी आपत्तिकर्ता अपनी आपत्तियां की सीपट सीपी सचिव/पीएसईआरसी को ईमेल आईडी "secretarypsercchd@gmail.com" पर भी भेज सकते हैं। यदि आपत्ति किसी संगठन या उपभोक्ताओं के किसी वर्ग की ओर से दायर की जाती है, तो इसका उल्लेख किया जाना चाहिए। यह भी विशेष रूप से उल्लेख किया जा सकता है कि क्या आपत्ति/टिप्पणी करने वाला व्यक्ति व्यक्तिगत रूप से सुनवाई भी चाहता है।

5. समीक्षा याचिका पर सुनवाई के साथ-साथ सार्वजनिक सुनवाई भी आयोग द्वारा दिनांक 06.11.2024 को प्रातः 11:30 बजे आयोग के कार्यालय, साइट नं. 3, मध्य मार्ग, सैक्टर-18ए, चंडीगढ़-160018 में की जाएगी। आपत्तियां दर्ज करने की अंतिम तिथि तक आपत्तियां दर्ज कराने वाले सभी आपत्तिकर्ता तथा उपयुक्त मामलों पर अपने विचार/सुझाव प्रस्तुत करने में रुचि रखने वाले अन्य व्यक्ति/संगठन माननीय आयोग के समक्ष सुनवाई में भाग लेने के लिए आमंत्रित हैं।

सीएओ/वित्त एवं लेखा परीक्षा,

पीएसटीसीएल, सीसरी मंजिल, शक्ति सदन,

ए मॉल, पटियाला

DPR (PB) 76/12/1123/2023/37805

C
M
Y
K

Punjab Kesari



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ
Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)

Fax/Ph. No. 0175-2970183 Email: fa@pstcl.org

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਆਦੇਸ਼ ਮਿਤੀ 14.06.2024 ਪ੍ਰਤੀ ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ ਵੱਲੋਂ ਫਾਈਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਪਟੀਬਨ ਨੰ. 63/2023 ਵਿਚ ਰਿਵਿਊ ਪਟੀਬਨ ਨੰ. 01/2024 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸੁਝਾਵਾਂ/ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਲਈ ਸੱਦਾ।

1. ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ (ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ) ਸਟੇਟ ਲੋਡ ਡਿਸਪੈਚ ਸੈਂਟਰ, ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਯੂਟੀਲਿਟੀ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਸਰਗਰਮੀਆਂ ਲਈ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਬਿਜਲੀ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਵਿਚ ਲੱਗੀ, ਵੱਲੋਂ ਪਟੀਬਨ ਨੰ. 63/2023 ਵਿਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਆਦੇਸ਼ ਮਿਤੀ 14.06.2024 ਦੇ ਰਿਵਿਊ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ (ਕੰਡਕਟ ਆਫ ਬਿਜਲਿਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2005 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ-64 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਅਤੇ ਕੋਡ ਆਫ ਸਿਵਲ ਪ੍ਰੋਸੀਜਰ, 1908 ਦੇ ਆਦੇਸ਼ 47 ਨਿਯਮ-1 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਐਕਟ, 2003 ਦੀ ਧਾਰਾ 94(1) ਐਫ ਅਧੀਨ ਇਕ ਰਿਵਿਊ ਪਟੀਬਨ ਨੰ. 01/2024, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਜ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ।
2. PSTCL ਵੱਲੋਂ ਮਾਣਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਸਾਹਮਣੇ ਦਾਇਰ ਪੁਨਰ-ਵਿਚਾਰ ਪਟੀਬਨ PSTCL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਅਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਸੁਲਭ ਹੈ ਅਤੇ ਇੱਥੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਮੁਕਾਮਲ ਪਲੀਡਿੰਗ ਸਣੇ ਅਸਲ ਪਟੀਬਨ ਨੰ. 63/2023 PSERC ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਲਿੰਕ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਅਤੇ ਟੈਰਿਫ ਆਡਰ ਮਿਤੀ 14-06-2024 ਲਿੰਕ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਸੁਲਭ ਹੈ।
3. PSTCL ਵੱਲੋਂ ਦਾਇਰ ਪੁਨਰ-ਵਿਚਾਰ ਪਟੀਬਨ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਸਬੰਧਤ ਮੈਟੀਰਿਅਲ ਸਣੇ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨਾ ਤੋਂ 21 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਨਿਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂ ਰਜਿ: ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਸਾਈਟ ਨੰ: 3, ਮਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ 18-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160018 ਕੋਲ ਪੁੱਜ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਉਕਤ ਦੀ ਕਾਪੀ ਉਕਤ ਦੀ ਸਰਵਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਮਾਣ ਸਹਿਤ ਸੀਏਓ (ਫਾਇਨਾਂਸ ਐਂਡ ਆਡਿਟ), ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਸਾਹਮਣੇ ਕਾਲੀ ਮਾਤਾ ਮੰਦਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਕੋਲ ਵੀ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਕੀਤੀ ਫਾਈਲਿੰਗ ਦੇ ਨਾਲ ਉਕਤ ਦੀ ਸਰਵਿਸ ਦਾ ਪ੍ਰਮਾਣ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
4. ਉਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਇਤਰਾਜ਼ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਭੇਜਣ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ, ਪੂਰਾ ਨਾਂ, ਡਾਕ ਪਤਾ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੋਨ/ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ/ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ "Secretarypsercchd@gmail.com" 'ਤੇ ਸਕੱਤਰ/ਪੀਐਸਟੀਆਰਸੀ ਕੋਲ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਦੀ ਇਕ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਵੀ ਭੇਜਣ। ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਕਿਸੇ ਸੰਗਠਨ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵਰਗ ਦੇ ਖਪਤਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਦਰਜ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਹ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਵੇ। ਇਹ ਵੀ ਸਪਸ਼ਟ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਵੇ, ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼/ਟਿੱਪਣੀ ਦੇਣ ਵਾਲਾ ਵਿਅਕਤੀ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਸੁਣਵਾਈ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ।
5. ਰਿਵਿਊ ਪਟੀਬਨ ਦੀ ਸੁਣਵਾਈ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਜਨਤਕ ਸੁਣਵਾਈ ਕਮਿਸ਼ਨ ਵੱਲੋਂ 06-11-2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ ਸਾਈਟ ਨੰ. 3, ਮਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ 18-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160018 ਸਥਿਤ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਤਰਾਜ਼ ਦਰਜ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਤੀਕ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਫਾਈਲ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਇਤਰਾਜ਼ਕਰਤਾ ਅਤੇ ਉਕਤ ਵਰਣਿਤ ਮਾਮਲੇ 'ਤੇ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ/ਸੁਝਾਅ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਰ ਵਿਅਕਤੀ/ਸੰਗਠਨਾਂ ਨੂੰ ਮਾਣਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਸੁਣਵਾਈ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਸੀਏਓ/ਫਾਇਨਾਂਸ ਅਤੇ ਆਡਿਟ,
ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ,
ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ।

DPR/Pb/37805

Punjab Tribune

20.9.24